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Kære forældre 
 
 
 
Siden sidst…. 
 
Er skoleåret næsten gået! 
 
Hvor blev det af? Et år der er gået meget hurtigt, med en 
masse forandringer, og en masse gode tiltag. 
 
Vi har fået malet, fået træ ind på skolen, vi har rykket rundt, 
rykket lokaler, og vokset os større. 
 
 
Vi er næsten færdige med at rykke lokaler, så efter 
sommerferien er det velkendte lokaler man møder ind til. 
 
Vi sagde velkommen til en masse nye i mandags, der var dog 
en lille ændring, i stedet for Lasse, er Iben startet her, Iben 
skal være ved kommende 0.kl. 
 
Vi er ved at være færdige med at sætte holdet til næste 
skoleår, og vi kan 1. august også byde velkommen til Jesper, 
Frederik og Anette. 



En ændring bliver for de små, at der vil være flere forskellige 
lærere i hver klasse, dette gør vi for bedst muligt at kunne få 
dækket alle fag. 
 
 

 
 
  
 
 
 
Ovenover ses kommende skoleårs fordeling af elever og voksne. Mange 
følger den gruppe de har været i, og nogle få skifter pga. relationer, 
fagligt niveau, og hvad der ellers har givet mening. Grupperne er lavet 
af de voksne der har dem til dagligt. Placeringen af de voksne er lavet 
af os på kontoret, med stort muligt hensyn til de enkelte. 
Kontaktpersoner skifter, men det får I nærmere info om. 
 
Sidste skoledag d. 27.6, er der is kl. 12, og 12.30 er der et 
underholdende indslag- synes man det kunne være hyggeligt at komme 



forbi, og spise en is med sit barn, og se underholdning, er man meget 
velkommen. 
 
Når vi åbner skolen igen i uge 32, har vi pædagogiske dage torsdag d. 7 
august og fredag d. 8. august, og det betyder at SFO kun vil være 
vikardækket, har man mulighed for at finde på andre løsninger end 
SFO disse dage, vil vi blive meget glade. 
 
Tak for i år, der har været knald på- men hvor er vi nået langt og ikke 
mindst har vi kunne opleve en skøn forårskoncert, det arbejder vi på 
også bliver muligt næste år. 
 
Tak til jer alle for et super godt og positivt samarbejde:-) 
 
I ønskes alle en rigtig god sommer 

 

 
Med venlig hilsen 
 



Rikke (23997324) 
Anders (23442567) 
Mie (21162907) 
 
 
 
 
 
 
 

 


